
Cognome Nome numero telefonico mail comuni di competenza

De Lisa Michele 3346640695 michele.delisa@aspbasilicata.it Potenza             

Cafarelli Giuseppe 3346640881 giuseppe.cafarelli@aspbasilicata.it Corleto P-Laurenzana –Calvello-Potenza                        

Calocero Michele 3346640876 michele.calocero@aspbasilicata.it Oppido Lucano-Baragiano-Potenza-S. Chirico N.  - Tolve

Durante Giuseppe 3286942545 giuseppe.durante@aspbasilicata.it Potenza

Laugello Giovanni 3346640390 giovanni.laugello@aspbasilicata.it Potenza - Brindisi Montagna

Lauria Serafina 3203311700 serafina.lauria@aspbasilicata.it Potenza           

Lista Maddalena 3346640877 maddalena.lista@aspbasilicata.it Pignola-Pietragalla-Potenza       

Lo Sasso Filomena 3667139143 filomena.losasso@aspbasilicata.it Acerenza-Cancellara-Potenza             

Maldini Morena 3339072703 morena.maldini@aspbasilicata.it Potenza-Pietrapertosa-Castelmezzano-Campomaggiore-Albano             

Manno Nicola 3934054380 nicola.manno@aspbasilicata.it Vietri di Pz-Trivigno-Abriola-Savoia di L.-Potenza              

Ricciuti Egidio 3346640882 egidio.ricciuti@aspbasilicata.it Filiano-Vaglio-Potenza               

Sangregorio Michele 3346640886 michele.sangregorio@aspbasilicata.it Picerno-Balvano-Potenza

Liuzzi Domenico 3346640887 domenico.liuzzi@aspbasilicata.it
VillaD’Agri-Marsicovetere-Moliterno-Viggiano-Paterno-Tramutola-

Grumento-Marsiconuovo-Montemurro-Spinoso

Labianca Michele 3349541786 michele.labianca@aspbasilicata.it Brienza-Sasso di C.-Satriano-S. Angelo le F.

Dell’Aglio Francesco 3894346779 francesco.dellaglio@aspbasilicata.it
Sant’Arcangelo-Guardia P.-Missanello-Armento-S.Martino-

Gallicchio-S. Chirico Raparo

Focaraccio Caterina 3288040841 caterina.focaraccio@aspbasilicata.it Francavilla-Noepoli-S.Costantino A.-S.Paolo A.-Terranova P.

Busicchio Franca 3204990335 franca.busicchio@aspbasilicata.it Senise-Calvera-Carbone-Castronuovo-Roccanova-Cersosimo

Caggiano Giuseppe 3334027448 giuseppe.caggiano@aspbasilicata.it Latronico-Chiaromonte-Teana-Fardella-Episcopia

Calabrese Fernando 3204990336 fernandocalabrese@aspbasilicata.it Maratea-Trecchina

Di Nubila Vincenzo 3204990369 vincenzo.dinubila@aspbasilicata.it Nemoli - Castelsaraceno - Lauria

Falivene Giancarla 3204990372 giancarla.falivene@aspbasilicata.it Lagonegro-Rivello

Marandola Marina 3287249095 marina.marandola@aspbasilicata.it Lauria

Manuti Benedetto 3204619063 benedetto.manuti@aspbasilicata.it
Castelluccio Sup.-Castelluccio Inf.-Rotonda-Viggianello-S. 

Severino L.

Pepice Giuseppe 3386584662 giuseppe.pepice@aspbasilicata.it Venosa-Forenza-Ginestra

Pinto Vito 3386584964 vito.pinto@aspbasilicata.it Venosa-Banzi-Maschito-Montemurro

Perna Nicola 3386585013 nicola.perna@aspbasilicata.it Melfi-Rapolla-Rapone-San Fele-Ruvo-Atella

Pizza Antonio 3386585012 antonio.pizza@aspbasilicata.it Melfi-Pescopagano

Lamberti Marcello 3476039743 marcello.lamberti@aspbasilicata.it Lavello-Rionero in V.-Barile

Vernotico Pasqualino 3386584994 pasqualino.vernotico@aspbasilicata.it Ripacandida

Guida Francesco 3395966618 francesco.guida@aspbasilicata.it Muro Lucano - Castelgrande

Mecca Rocco 3346640394 rocco.mecca@aspbasilicata.it Muro Lucano – Castelgrande-Bella-Tito
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Albano Luciana 3477733304 luciana.albano@aspbasilicata.it Avigliano-Lagopesole-Ruoti

Borrelli Sharon 3401295095 sharon.borrelli@aspbasilicata.it Lauria

Squeglia Clemente Michele 3388406878 clemente.squeglia@aspbasilicata.it Palazzo San Gervasio - Genzano di Lucania - Lavello

Petruzzelli Raffaella 3473550136 raffaella.petruzzelli@aspbasilicata.it Distretto di Senise

Molinari Sergio 3346643342 sergio.molinari@aspbasilicata.it Distretto di Potenza

Calice Pasquale 3470419572 pasquale.calice@aspbasilicata.it Distretto di Melfi

Pinto Vito 3204244950 vito.pinto@aspbasilicata.it Distretto di Venosa

Laregina Vincenzo 3441167335 vincenzo.laregina@aspbasilicata.it Distretto di Lauria

Sanchirico Antonio 3384628262 antonio.sanchirico@aspbasilicata.it Distretto di Villa d'Agri

De Lisa Michele 3346640695 michele.delisa@aspbasilicata.it USCO Potenza

Lamberti Marcello 3476039743 marcello.lamberti@aspbasilicata.it USCO Rionero in Vulture

Marandola Marina 3395767665 marina.marandola@aspbasilicata.it USCO Lauria

Liuzzi Domenico 3346640887 domenico.liuzzi@aspbasilicata.it USCO Villa d'Agri
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